
Министерство образования Красноярского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Уярский сельскохозяйственный техникум» 

П Р И К А З

01 сентября 2016 года № QbS -к 

«О зачислении обучающихся»

На основании ФЗ № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», 
приказа Минобрнаука Росси № 36 от 23.01.2014 года «Об утверждении порядка приема на 
обучение по образовательным программа среднего профессионального образования», 
руководствуясь Уставом КГБПОУ «Уярский сельскохозяйственный техникум», и другим 
локальным актам, в соответствии с решением приемной комиссии,

Приказываю:

1. Зачислить в число студентов группы ТМ -  11 по программе квалифицированных рабочих 
служащих профессии 35.01.13. «Тракторист -  машинист сельскохозяйственного 
производства» на базе основного общего образовании, со сроком обучения 2 года 10 
месяцев следующих абитуриентов:

1. Барковскайте Ивана Алексеевича
2. Бирюкова Ивана Александровича
3. Бывшева Максима Николаевича
4. Дроботова Евгения Сергеевича
5. Иванова Андрея Алексеевича
6. Иваныкина Александра Сергеевича
7. Ковель Ивана Олеговича
8. Кракотец Вячеслава Евгеньевича
9. Крыслинг Павла Александровича
10. Кузнецова Николая Владимировича
11. Кураченко Артема Александровича
12. Маташова Алексея Васильевича
13. Плавскогго Кирилла Ивановича
14. Радионова Александра Евгеньевича
15. Савина Григория Сергеевича
16. Савина Юрия Андреевича
17. Семенченко Андрея Сергеевича
18. Степанова Дмитрия Дмитриевича



19. Тоом Александра Олеговича
20. Тонкого Дмитрия Юрьевича
21. Трафимова Александра Евгеньевича
22. Харина Геннадия Викторовича
23. Ходоровского Дмитрия Александровича
24. Царева Даниила Романовича
25. Швецова Дмитрия Владимировича
26. Шевелева Вадима Сергеевича
27. Яндрикова Никиту Валерьевича

2. Зачислить в число студентов группы МСХ -  12 по программе подготовки специалистов 
среднего звена 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» на базе основного общего 
образовании, со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Бауэр Сергея Михайловича
2. Быкова Андрея Александровича
3. Князева Михаила Валерьевича
4. Марушанова Дмитрия Николаевича
5. Новикова Андрея Викторовича
6. Старикова Александра Руслановича
7. Таратынова Максима Михайловича
8. Турчиненко Андрея Владимировича
9. Фомичева Виктора Аркадьевича
10. Хазова Сергея Вячеславовича
11. Цурикова Евгения Сергеевича
12. Чудакова Илью Васильевича

3. Зачислить в число студентов группы ПК -  13 по программе квалифицированных рабочих 
служащих профессии 19.01.17. «Повар, кондитер» на базе основного общего образовании, 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Болдину Светлану Сергеевну
2. Буйнову Юлию Александровну
3. Герман Эльвиру Дмитриевну
4. Гольман Татьяну Андреевну
5. Гусарову Яну Юрьевну
6. Дмитриеву Екатерину Романовну
7. Емельянова Илью Игоревича
8. Еремеева Валерия Юрьевича
9. Кузину Анжелу Александровну
10. Лариошкину Кристину Вячеславовну
11. Левину Анастасию Васильевну
12. Михайлова Максима Андреевича
13. Новикову Кристину Николаевну
14. Ожич Валерию Сергеевну
15. Панченко Татьяну Валерьевну
16. Петренко Яну Дмитриевну



17. Рогачеву Марию Владимировну
18. Семенченко Дениса Ахмедовича
19. Синицину Ксению Михайловну
20. Тернавцеву Дарью Романовну
21. Таратынова Антона Михайловича
22. Федоскину Анастасию Андреевну
23. Швенгель Галину Алексеевну
24. Школина Александра Павловича
25. Юзофатову Надежду Дмитриевну

4. Зачислить в число студентов группы МСХ -  14 по программе подготовки специалистов 
среднего звена 35.02.07 «Механизация сельского хозяйства» на базе основного общего 
образовании, со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих абитуриентов:

1. Белову Анну Юрьевну
2. Боброва Александра Николаевича
3. Дубинина Юрия Александровича
4. Куфлина Александра Александровича
5. Мусатова Никиту Андреевича
6. Рожнова Евгения Викторовича
7. Рукосуева Ивана Руслановича
8. Хрылева Никиту Алексеевича
9. Чудакова Василия Васильевича

5. Зачислить в число слушателей группы С -  15 по профессиональной подготовки 18511 
«Слесарь по ремонту автомобилей» на основании свидетельства об обучении, со сроком 
обучения 10 месяцев следующих слушателей:

1. Беленко Олега Васильевича
2. Гавриленко Рената Васильевича
3. Груздева Александра Викторовича
4. Жилина Дмитрия Михайловича
5. Иванова Александра Александровича
6. Кияшко Алексея Сергеевича
7. Кудрицкого Артема Николаевича
8. Масловского Виталия Валерьевича
9. Милошенко Артема Игоревича
10. Михайлова Владислава Алексеевича
11. Приходько Станислава Витальевича
12. Рычкова Виктора Вячеславовича
13. Федченко Дмитрия Алексеевича
14. Юсупова Александра Геннадьевича

Директор КГБПОУ «Уярский 
сельскохозяйственный техникум»


